
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  20.08.2025  № 108-ОД

м. Бровари

Про перекриття руху автотранспорту

У зв’язку з проведенням ярмаркового заходу, відповідно до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Про погодження проведення масових заходів на території 
міста Бровари Броварського району Київської області в період дії воєнного 
стану» від 06.08.2025 № 694, згідно статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Директора комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій» Андрія 
СТОРЧОВОГО організувати перекриття руху автотранспорту по бульв. 
Незалежності в м. Бровари 23, 30 серпня 2025 року з 06:00 год. до 15:00 год. 
на ділянці від вул. Героїв України до комунального закладу «Міський 
культурний центр» та врегулювати питання щодо руху автотранспорту по 
вулицям Чорних Запорожців, Лагунової Марії, Героїв України, Героїв УПА з 
Броварським РУП ГУ Національної поліції в Київській області. 

 
2. Начальника управління будівництва, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Світлану РЕШЕТОВУ повідомити 
перевізників міських та приміських автобусних маршрутів про перекриття 
руху автотранспорту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

Міський  голова                                                                         Ігор САПОЖКО


